

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Gestor do Contrato: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Daniel Comboni, 155 - Centro - Ibiracu - ES CEP: 29670-000 CNPJ: 27.728.211/0001-00 Telefone: (27) 3257-1400 Site: www.saaeibiracu.com.br	SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO	
	Nr.: 43/2023	
	Processo Administrativo:	127/2023
	Contrato:	39/2023
	Sequencial do Contrato:	312
	Aditivo:	N/A
	Data da Contratação:	12/05/2023
	Data da Solicitação:	12/05/2023
	Data de Homologação:	12/05/2023

Fornecedor: C. S. PAPA-COMERCIAL**Telefone:** 2799573202**CPF/CNPJ:** 05.931.948/0001-84**Celular:****Endereço:** venancio Flores, CENTRO - 29190-010, ARACRUZ - ES**E-mail:** papacs@hotmail.com

cspapa.papelaria@gmail.com

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma:	1300100000061 - DIRETORIA	
Modalidade:	Dispensa de licitação	
Fundamentação:	8666/1993, Art.24, II	
Despesa:	11-13001.17.122.17.2114.33903000000000.150100000000	2.869,41
Condição de Pagamento:		
Prazo de Entrega:	30 DIAS	
Local de Entrega:	Rua Daniel Comboni, nº 155, Centro, Ibiracu/ES	
Objeto da Contratação:	Aquisição de materiais de expediente para reposição de estoque.	
Empenho:		
Observações:	Aquisição de materiais de expediente para reposição de estoque.	

Enviar nota fiscal e boleto ou dados bancários para pagamento para o e-mail patrimonio@saaeibiracu.com.br

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
5	15,000	Unidad	Grafite 0.5mm - Grafite - HB 0.5mm, caixa com 12 unidades de grafites.		5,0000	75,00
13	5,000	Unidad	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 48MM X 50M. - FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 45MM X 45M.		6,3000	31,50
21	6,000	CX.	CLIPS Nº 2/0 - CLIPS Nº 2/0 CLIPES PARA PAPEIS EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO E TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 50 UNIDADES		6,0000	36,00
22	4,000	Unidad	COLA LIQUIDA 40G - COLA LIQUIDA A BASE DE AGUA, LAVAVEL, NAO TOXICA, TIPO LIQUIDA/BRANCA, PESO 40 GRAMAS		3,5000	14,00
31	2,000	Unidad	MARCADOR PARA QUADRO AZUL - MARCADOR PARA QUADRO AZUL - Marcador recarregável para quadro branco, cor azul.		11,5000	23,00
32	1,000	Unidad	MARCADOR PARA QUADRO PRETO - MARCADOR PARA QUADRO PRETO - Marcador recarregável para		11,5000	11,50



33	quadro branco, cor preto. REABASTECEDOR PARA PINCEL - REABASTECEDOR 1,000 Unidada	14,5000	14,50
----	---	---------	-------

branco, com 15ml Cor: azul

PARA PINCEL - Reabastecedor para pincel de quadro

Total Geral:		205,50
--------------	--	--------

Ibiragu/ES, 12 de Maio de 2023

[Handwritten Signature]

Gerente Executivo
SAE Ibiragu

Responsável